
VERBALE DI ASSEMBLEA STRAORDINARIA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISSTICATENNISTAVOLO ACLI LUGO-RAVENNA

In data 17/12/2024, in Lugo, presso la sede del'associazione in Piazza 1 Maggio n. 5/2 alle ore
17:00

SONO PRESENTI

NOSTRI PIERO nato a Lugo il 25/11/1953 e residente in via Gaiano Casola n. 26 in qualità di
presidente del Consiglio Direttivo;
BARBERINI GIOVANNI nato ad Alfonsine (RA) il 08/04/1961 e residente a Lugo (RA) in via Mazzini
69, in qualità di Vicepresidente;
PAZZI ENRICO, nato a Faenza (RA) il 23/03/1968, in qualità di consigliere;
MONTANARI MARCO, nato a Faenza (RA) il 08/06/1972 e residente a Cotignola in ia Moravia 13,
in qualità di consigliere;
FERRI GABRIELE, nato a Ravenna (RA) il 18/10/1959, in qualità di consigliere

Assume la presidenza delassemblea il Sig. NOSTRI PIERO il quale dichiara validamente costituita
l'assemblea.

I| Presidente chiama a fungere da segretario FERRI GABRIELE il quale accetta.

ORDINE DEL GIORNO

Nomina responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni

La ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO ACLI LUGO-RAVENNA con sede

legale in Lugo,
Plazza 1 Maggio n. 5/2, C. F./P. lva 02062290396,
Considerato che secondo quanto disposto dall'art 33, comma 6 del D. Lgs. 36/21 è
previsto Il'obbligo di nominare entro il 31.12.2024 il Responsabile contro abusi, violenze e
discriminazioni con lo scopo di preveniree contrastare ogni tipo di abuso, violenza di
genere e discriminazione sui tesseratí, individua tale figura nel Sig. Pollino Federico,
ritenuto munito delle cornpetenze tecniche per lo svolgimento di tale attività.

Tenuto conto quanto sopra lassemblea

DELIBERA

Di nominare il Sig. Pollino Federico Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni
con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e
discriminazione sui tesserati con incarico a partire dal 01/01/2025 con durata al 31/12/2027,



La nomina del Sig. Pollino Federico verrà diffusa ai tesserati sia tramite affissione nella sede
della SSD che sui canali telematici di comunicazione e sarà trasmessa al Safeguarding
Office FITET.

Null'altro essendovi da deliberare la seduta viene sciolta alle ore 18:00.

Il Presidente II Segretarlo

: i


